
UCHWAŁA NR.
RADY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

zdnia............2024 roku

w sprawie przekazania skargi

Na podstawie art. 229 pkt 4, art. 232 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. póz. 572), uchwala się co następuje:

§1

Przekazuje się skargę z dnia 16 września 2024 roku na pracownika Starostwa Powiatowego
w Żyrardowie do załatwienia Staroście Powiatu Żyrardowskiego.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Powiali.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

DYREKTOR
Wydzi Organizacyjnego

r

aciej a an

RAD

a'

R

,.w&

<NY

.ih.



UZASADNIENIE

W dmu 16 września 2024 r. do Rady Powiatu Żyrardowskiego wpłynęła skarga na
pracownika Starostwa Powiatowego w Żyrardowie. Skarga ta zawiera ponowienie tych
samych zarzutów, co wskazane zostało w skardze z dnia 6 sierpnia 2024 r., którą Rada
Powiatu Żyrardowskiego przekazała do załatwienia Staroście Powiatu Żyrardowskiego
uchwałą Nr IY/37/24 Rady Powiatu Żyrardowskiego z dnia 2 wrześma 2024 roku.

Zgodnie z art. 227 kodeksu postępowania administracyjnego: "Przedmiotem skargi może być
w szczególności zaniedbanie lub nienależyte wykonywanie zadań przez właściwe organy albo
przez ich pracowników, naruszenie praworządności lub interesów skarżących, a także
przewlekłe lub biurokratyczne załatwianie spraw".

Zgodnie zaś art. 232 § 2 k.p. a. : "Skargę na pracownika można przekazać do załatwienia
również jego przełożonemu shiżbowemu, z obowiązkiem zawiadomienia organu właściwego
do rozpatrzenia skargi o sposobie jej załatwienia."

Zgodnie z art. 7pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych
(DZ.U. z 2024 r. póz. 1135) czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wobec
pracowników Starostwa wykonuje Starosta.

O przekazaniu skargi należy na podstawie art. 232 § 3 k. p. a. zawiadomić skarżącego.

DYREKTOR
Wydz' Organizacyjnego

'.agan

GŁÓWNY SPECJALISTA
WYDZIA .CYJNY

Dorota edzisz


